p. 238 A
6

. 1249

„ 15. „ Forma literarum, secundum quam rex Portugalie petere

debet a papa confirmationem dicte inite concordie. cf. Nr. 1236.

— „Hec esi forma". id. Maji. 12 p. 198 A
5

. 1250

„ 18. „ Processus contra Conradum de Antiochia. Ut supra (ha-

bitus in die ascensionis domini). 5 p. 228 A
6

. 1251

„ 30. „ Potestati et communi Spoletanorum spiritum consiliisa-

nioris. Ut homines de Fulgineo, quos captivos detinent, dimittant,

prout alias fuerat illis a papa imperatum. — „ Firma ". III. kal.

Jun. p. 99 B. 1252

(„ 30.) („) Philippo rectori ducatus Spoletani. De eodem cum su-

periori. p. 99 B. 1253

„ 30. „ Riczardo de Ferentino. Ut quosdam de regno Sicilie, qui

ad civitatem Reatinam confugerunt et ibi turbationes in ecclesiam

et regem Sicilie machinantur, inde exbanniri faciat.— „ Percepto ".

III. kal. Jun. p. 100 B. 1254

(,, 30.) („) PotestatiReatino. De eodem cum superiori. p. 1 00B. 1255

Jun. 1. „ Andree Spiliati. Habetur ex ea, quod Johannes de Epa

ad Carolum principem Salernitanum accessit, postmodum in Cam-

paniam 16. die Maji est reversus. — „Per literas". kal. Jun.

p. 99 B. 1256

„ 3. „ Prelatis regni Sicilie. Ut ad sublevandas oppressiones

Caroli regis Sicilie decirmis eidem attribuant contra Petrum,
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quondam regem Aragonie. — „ Solebat ". III. non. Jun. 18

p. 239 A
6

. 1257

(Jun. 3.) (Apud Urbem veterem.) Gerardo episcopo Sabinensi apost.

sedis legato. Ut prelatos regni Sicilie cogat ad solvendas dictas

decimas. 19 p. 240 A
6

. 1258

(„ 3.) („) Prelatis comitatus Provincie. De solvendis eisdem de-

cimis. 20 p. 240 A
6

. 1259

(„ 3.) („) B. archiepiscopo Arelatensi. Ut prelatos comitatus Pro-

vincie cogat ad solvendas dictas decimas. 21 p. 240 A
g

. 1260

„ 4. „ Gerardo episcopo Sabinensi apost. sedis legato. Ut per

se ac per alios crucem predicet contra Petrum, quondam regem

Aragonie. — „Solebat". II. non. Jun. 22 p. 240. In e. m.

Bernardo episcopo Portuensi apost. sedis legato (P. 22,149), priori

Predicatorum et ministro Minorum ordinis provincialibus Sardinie

et Corsice (P. 22,153). 1261

„ 1 1. „ Episcopo Lucano. Contra Bonavursum et alios mercatores,

qui citati, ut pape presentie se presentarent, reddituri rationem de

decimis terre sancte, comparere contempserant. — „01im". III.

id. Jun. p. 100 B. 1262

,, 21. „ Potestati, capitaneo et communi Perusinorum. Eesipi-

scentes plenaria facta satisfactione absolvuntur ab excommunica-

tionibus et penis, quas incurrerant eo, quod Fulginatenses oppu-

gnabant. — „Contigit". XI. kal. Jul. 6 p. 228 A
6

. In e. m.

Angelo de Perusio ordinis Minorum P. 22,162. 1263

Jul. 26. Apud Castrum Plebis. Sifrido marchie Anconitane rectori.

Mandat, ut, cum G. rector provincie Eomaniole sit cum generali

exercitu processurus contra Urbinates, ecclesie rebelles, etiam ipse

inducat homines sibi subditos, ut ad idem se accingant. — „ Cum
sicut". VII. kal. Aug. 64 p. 102 B. 1264

Sept. 11. „ Galtero de Fontana. In Eomaniolam mittitur, ut animet

milites contra Urbinates ecclesie rebelles. — „Nuper". III. id.

Sept. p. 108 B. 1265

„ 11. „ Guillelmo Duranti. Guillelmus Cheni constituitur capi-

taneus generalis contra Urbinates. — „ Laudanda ". Dat. ut supra.

p. 109 B. 1266

(„ 11.) („) Guillelmo Cheni. De eodem cum superiori. — „Lau-

danda". p. 109 B. 1267

Oct. 15. Perusii. P. 22,181: — „ Transmisse ". Dat. Perusii id. Oct-

p. 109 B. 1268

Nov. 9. „ Hominibus crvitatis s. Leonis spiritum consilii sanioris.
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Arguit eos, quod suuiii episcopum ceperint et carceri manciparint

;

mandat, ut eiunlem absolvant. — „ Presumptuose ". V. id. Nov.

p. 110 B. 1269

Nov. 11. Perusii. Stephano et Mabilie de Sabello civibus Romanis. Di-

spensatur inter eos super consanguinitate. — „Cum summus".

III. id. Nov. 33 p. 205 A
5

. 1270

„ 13. „ Christophoro de Tholomeis. Fit collector decimarum pro

terra sancta in Lombardia in locum Venture collectoris defuncti.

— „Ad felicem". id. Nov. 35 p. 206 A
5

. 1271

„ 18. („) Processus habitus in die dedicationis basilice principis

apostolorum. Contra Petrum regem Aragonie et Siculos. Innovantur

excommunicationes. — ,,De factiose". 8 p. 229 A
6

. 1272

„ 18. („) Processus contra Conradum de Antiochia. Ut supra.

9 p. 232 A
6

. 1273

„ 26. „ Theodorico. Subrogatur Kaynerio de Orio in colligendis

decimis pro terra sancta in Treverensi etc. provinciis.— „De statu".

VI. kal. Dec. 39 p. 208 A
5

. 1274

Dec. 21. „ Episcopo Spoletano. Ut Spoletanos resipiscentes absolvat

ab excommunicatione, quam incurrerant persequendo Fulginatenses

contra pape mandatum. — „Contigit hactenus". XII. kal. Jan.

p. 111 B. 1275

„ 21. „ Eidem. Ut eosdem Spoletanos absolvat ab aliis quoque

excommunicationibus
,
quas incurrerant. — „Ex parte". Dat. ut

supra. p. 111 B. 1276

„ 21. „ Electo Iporiensi Campanie Maritimeque rectori. Habetur

insertum, quod, cum Conradus de Antiochia foveatur a subditis

monasteriorum Farfensis et Sublacensis , fuit a papa provisum. —
„Cum sicut". XII. kal. Jan. p. 112 B. 1277